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
Qualità Seminativo arborato 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 6.035,00 
 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 3 - Terreno 
Sant'Omero (TE) - 
Via Capo di Fuori  

6035,00 mq 1,00 €/mq € 6.035,00 100,00% € 6.035,00 

Valore di stima: € 6.035,00 

 

 

Valore di stima: € 6.035,00 
 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Terreno intercluso 1035,00 € 

 

Valore finale di stima: € 5.000,00 (cinquemila/00) 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Consulente Tecnico d'Ufficio deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta 
a disposizione per eventuali chiarimenti. 
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Allegati 

Lotto 1: 

1 – vista dall’alto 

2 - estratto di mappa con indicazione area 

3 – documentazione catastale 

4 – documentazione ipotecaria 

5 - trascrizione Convenzione Edilizia del 2006 

6 – certificato di destinazione urbanistica 

7 - dichiarazione di nessuna pratica edilizia 

8 - documentazione fotografica  

 

Lotto 2: 

1 – vista dall’alto 

2 – estratto di mappa 

3 – visura catastale 

4 - documentazione ipotecaria 

5 – documentazione comunale 

6 – documentazione fotografica  

 

Lotto 3: 

1 – vista dall’alto 

2 – stralcio di mappa 

3 – visura catastale 

4 - documentazione ipotecaria 

5 – documentazione fotografica  

 

 

Teramo, li 09/06/2025 
 

L’esperto stimatore 

Geom. Giuliani Gianfranco 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO 1  

• Bene N° 1 - Terreno ubicato a Corropoli (TE) - Contrada Piane - Via Santa Scolastica 
Appezzamento di terreno della superficie catastale di Ha 10.66.95 di cui Ha 8.17.05 circa a 
destinazione D4 "turistica ricettiva" e Ha 2.49.90 circa in zona "agricola" e parte in zona 
"parco territoriale" 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 21, Part. 4 - Fg. 21, Part. 5 - Fg. 21, Part. 6 - Fg. 21, Part. 8 
- Fg. 21, Part. 13 - Fg. 21, Part. 14 - Fg. 21, Part. 63 - Fg. 21, Part. 74 - Fg. 21, Part. 78 - Fg. 21, 
Part. 80 - Fg. 21, Part. 81 - Fg. 21, Part. 128 - Fg. 21, Part. 108 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: I terreni hanno la seguente destinazione urbanistica come 
certificato dal Comune di Corropoli con il Certificato di destinazione urbanistica n. 12 del 
21 marzo 2025: - foglio 21, particelle 4-5-6 in zona F4 parco territoriale art. 76; - foglio 21, 
particella 108 in zona agricola per il riordino degli insediamenti art. 65; - foglio 21, particelle 
63-74-78-81 in parte in zona D3 turistica ricettiva di recente formazione art. 50 ed in parte 
in zona F4 parco territoriale art. 76; - foglio 21, particelle 8-13-14-80-123 in zona D3 
turistica ricettiva di recente formazione art. 50; PRESCRIZIONI Le particelle contraddistinte 
con i numeri 8-13-14-63 (parte)- 74 (parte)- 78 (parte)- 128 ricadono all'interno del 
comparto PRUSTT ditta ****** S.r.l., convenzione effettuata in data 25.05.2006 rep. n. 
219.397, registrata a Giulianova il 01.03.2006 n. 984 serie 2, trascritta presso la 
Conservatoria dei registri immoobiliari di Teramo in data 01.06.2006 n. reg. part. 5988. La 
Convenzione è SCADUTA. Le particella posta a distanza di mt. 150 da fossi e/o torrenti sono 
sottoposti al vincolo di cui al D.Lgs. 42/2004 nel testo vigente. PRECISAZIONE dello 
stimatore Prima della pubblicazione dell'avviso di vendita, dell'aggiudicazione e del 
successivo decreto di trasferimento è indispensabile rinnovare il certificato di destinazione 
urbanistica in quanto potrebbero intervenire modificazioni degli strumenti urbanistici, 
ossia i terreni potrebbero essere retrocessi a "zona agricola". 

Prezzo base d'asta: € 1.060.000,00 

LOTTO 2  

• Bene N° 2 - Fabbricato in corso di costruzione ubicato a Teramo (TE) - località Coste 
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